
UCHWAŁA NR XXVII/173/2020 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 20 marca 2020 r. 

uchylająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia warunków i trybu składania deklaracji za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę zmieniającą nr XXIV/156/2020 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 
14 stycznia 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

Id: 7F90943C-CBCD-438D-A710-3140836D48C4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z tym, że wzór druku deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi został uregulowany w uchwale w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Sporządziła: Paulina Smacka - Inspektor ds. księgowości

Wydział Finansów i Planowania

Zastępca Skarbnika Gminy Maria Grzesik

Id: 7F90943C-CBCD-438D-A710-3140836D48C4. Podpisany Strona 1




